

### สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ ( กองช่าง ) งานประมาณราคา องค์การบริหารส่วนตำบลคีรีราษฎร์

โครงการ ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ กว้าง 8.00 ม. ยาว 16.00 ม. สูง 3.55 ม.และห้องน้ำ พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคีรีราษฎร์

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแม่ละเมา หมู่ที่ 2 ตำบลคีรีราษฎร์ อำเภอพบพระ จังหวัดตาก

เลขที่แบบ อบต.คร 003/2563

ประมาณการเมื่อวันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2563

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ระยะเวลาก่อสร้าง 90 วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน	Factor F	รวมค่าเป็นก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	รวมค่าวัสดุและค่าแรงหมวดงานก่อสร้าง	562,006.46	1.3071	734,598.64	ค่า Factor F คิดจาก
2	รวมค่างานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อและระบบโสตทัศน	-	-	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
3	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและเงื่อนไข	45,169.50	1.000	45,169.50	- เงินประกันผลงานหัก 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	รวมค่าก่อสร้างและค่าครุภัณฑ์			779,768.15	*** ค่า Factor F รวมค่าป้าย
	คิดเป็นค่าก่อสร้างรวม			779,000.00	ประชาสัมพันธ์
	ตัวหนังสือ				-เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-

( เห็นชอบ ) .....

( นายชาญวิทย์ จิตชัยเจริญกุล )

นายช่างสำรวจ ชำนาญงาน

( เห็นชอบ ) จ.อ. ....

( สนิท ดาวงษ์ )

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

( เห็นชอบ ) .....

( นายบุญนาค กิตติยังกุล )

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

( อนุมัติ ) .....

( นายชานน โชติคัตถนันท )

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคีรีราษฎร์

## ใบประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ

ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ กว้าง 8.00 ม. ยาว 16.00 ม. สูง 3.55 ม. และห้องน้ำ พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย <sup>ปร.4</sup> แผ่นที่ 1/7

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านแม่ละเมา หมู่ที่ 2 ตำบลคีรีราษฎร์ อำเภอพบพระ จังหวัดตาก

ประมาณการเมื่อวันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2563

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เลขที่แบบ อบต.คร 003/2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ราคาวัสดุ+ค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรง/หน่วย	จำนวนเงิน		
<b>ส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงหมวดงานก่อสร้าง (ทุน)</b>									
1	<b>กลุ่มงานที่ 1</b>								
	1.1 งานโครงสร้าง								
	1.1.1 งานถมดินปรับพื้นที่	97.94	ลบ.ม.	274.00	26,835.56	-	-	26,835.56	
	1.1.2 งานดินขุดฐานรากและถมดินคืน	27.70	ลบ.ม.	-	-	148.00	4,099.60	4,099.60	
	1.1.3 ทราดยาบรอกันหลุมฐานราก+รองพื้นคอนกรีตพื้น	12.35	ลบ.ม.	250.00	3,087.50	91.00	1,123.85	4,211.35	
	1.1.4 คอนกรีตยาบรอกันหลุมฐานราก (1:3:5)	0.98	ลบ.ม.	1,116.67	1,094.33	398.00	390.04	1,484.37	
	1.1.5 งานแบบหล่อคอนกรีต	109.24	ตร.ม.	-	-	133.00	14,528.92	14,528.92	
	- ไม้แบบ คิด 50%	54.62	ลบ.ฟ.	620.00	33,864.40	-	-	33,864.40	
	- ไม้คร่าว	16.38	ลบ.ฟ.	514.02	8,419.64	-	-	8,419.64	
	- ตะปู	27.31	กก.	38.32	1,046.51	-	-	1,046.51	
	1.1.6 งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 6 มม.	0.173	ตัน	22,666.83	3,921.36	4,100.00	709.30	4,630.66	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 30 Ø 12 มม.	1.043	ตัน	21,878.51	22,819.28	3,300.00	3,441.90	26,261.18	
	- ลวดผูกเหล็ก	36.48	กก.	39.25	1,431.84	-	-	1,431.84	
	- ตะแกรงสำเร็จรูป Ø 4 mm.@ 0.20 m.	179.61	ตร.ม.	26.50	4,759.66	5.00	898.05	5,657.71	
	1.1.7 งานคอนกรีตชนิด 1:2:4	27.71	ลบ.ม.	1,263.83	35,020.72	498.00	13,799.58	48,820.30	
	1.1.8 งานโครงหลังคาเหล็ก								
	- เหล็กรูปตัวซี ขนาด 100x50x20x2.3 มม.	46.00	ท่อน	712.15	32,758.90	-	-	32,758.90	
	- เหล็กรูปตัวซี ขนาด 75x45x15x2.3 มม.	8.00	ท่อน	518.69	4,149.52	-	-	4,149.52	
	รวมยอดยกไป				179,209.22		38,991.24	218,200.46	

## ใบประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ

ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ กว้าง 8.00 ม. ยาว 16.00 ม. สูง 3.55 ม. และห้องน้ำ พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย 1/4 แผ่นที่ 2/7

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านแม่ละเมา หมู่ที่ 2 ตำบลคีรีราษฎร์ อำเภอพบพระ จังหวัดตาก

ประมาณการเมื่อวันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2563

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เลขที่แบบ อบต.คร 003/2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ราคาวัสดุ+ค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรง/หน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				179,209.22		38,991.24	218,200.46	
	- ท่อเหล็กจัตวรัส ขนาด 1"x1"x1.2 มม.	2.00	ท่อน	197.67	395.34	-	-	395.34	
	- ท่อเหล็กจัตวรัส ขนาด 1.5"x1.5"x2.0 มม.	17.00	ท่อน	417.29	7,093.93	-	-	7,093.93	
	- ท่อเหล็กผืนผ้า ขนาด 100x50x2.0 มม.	20.00	ท่อน	783.00	15,660.00	-	-	15,660.00	
	- ท่อเหล็กกลมดำ ขนาด 1"x2.3 มม.	9.00	ท่อน	209.30	1,883.70	-	-	1,883.70	
	- ท่อเหล็กกลมดำ ขนาด 1.5"x3.0 มม.	32.00	ท่อน	460.00	14,720.00	-	-	14,720.00	
	- ท่อเหล็กกลมดำ ขนาด 2"x3.0 มม.	21.00	ท่อน	575.00	12,075.00	-	-	12,075.00	
	- เชื่อมประกอบโครงหลังคา	3,819.12	กก.	-	-	10.00	38,191.20	38,191.20	
	- ทาสีโครงหลังคาเหล็ก	253.44	ตร.ม.	35.00	8,870.40	38.00	9,630.72	18,501.12	
	<b>รวมงานโครงสร้าง</b>				<b>239,907.59</b>		<b>86,813.16</b>	<b>326,720.75</b>	
	<b>1.2 งานสถาปัตยกรรม</b>								
	1.2.1 งานหลังคามุงแผ่นเหล็กรีดลอน (Metal sheet)								
	- ค่าแรงแรงมุงแผ่นเหล็กรีดลอน (Metal sheet)	275.36	ตร.ม.	-	-	70.00	19,275.20	19,275.20	
	- แผ่นเหล็กรีดลอน (Metal sheet) เบอร์ 0.35 มม.(ตรง)	269.36	ตร.ม.	128.20	34,531.95	-	-	34,531.95	
	- แผ่นเหล็กรีดลอน (Metal sheet) เบอร์ 0.35 มม.(โค้ง)	37.60	ม.	50.00	1,880.00	80.00	3,008.00	4,888.00	
	- ครอบสันเหล็กรีดลอน (Metal sheet)	18.80	ม.	100.00	1,880.00	50.00	940.00	2,820.00	
	- ครอบข้างเหล็กรีดลอน (Metal sheet)	23.92	ม.	100.00	2,392.00	50.00	1,196.00	3,588.00	
	- น๊อตยึดแผ่นเหล็กรีดลอน (Metal sheet)	900.00	ตัว	1.80	1,620.00	-	-	1,620.00	
	1.2.2 งานผนังก่อด้วยวัสดุก่อ								
	- ผนังก่อคอนกรีตบล็อก	88.54	ตร.ม.	89.68	7,940.26	80.00	7,083.20	15,023.46	
	รวมยอดยกไป				50,244.21		31,502.40	81,746.61	

## ใบประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ

ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ กว้าง 8.00 ม. ยาว 16.00 ม. สูง 3.55 ม.และห้องน้ำ พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย<sup>ปร.4</sup> แผ่นที่ 3/7

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านแม่ละเมา หมู่ที่ 2 ตำบลคีรีราษฎร์ อำเภอพบพระ จังหวัดตาก

ประมาณการเมื่อวันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2563

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เลขที่แบบ อบต.คร 003/2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ราคาวัสดุ+ค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรง/หน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				50,244.21		31,502.40	81,746.61	
	- ผนังก่อคอนกรีตบล็อกกันสาด	6.00	ตร.ม.	158.64	951.84	82.00	492.00	1,443.84	
	- ผนังก่ออิฐมวลฉาบครึ่งแผ่น	4.30	ตร.ม.	261.00	1,122.30	89.00	382.70	1,505.00	
	- ผนังก่ออิฐมวลฉาบเต็มแผ่น	16.17	ตร.ม.	532.00	8,602.44	167.00	2,700.39	11,302.83	
	- เสาเอ็นและเอ็นทับหลัง คสล.	51.09	ม.	148.55	7,589.41	62.00	3,167.58	10,756.99	
	1.2.3 งานตกแต่งผิวพื้น-ผนัง								
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	217.17	ตร.ม.	43.37	9,418.66	82.00	17,807.94	27,226.60	
	- ฉาบปูนโครงสร้าง	29.22	ตร.ม.	43.37	1,267.27	100.00	2,922.00	4,189.27	
	- ผิวพื้นขัดมันเรียบ	134.30	ตร.ม.	-	-	40.00	5,372.00	5,372.00	
	1.2.4 งานประตู								
	- ป.1	1.00	ชุด	16,188.00	16,188.00	-	-	16,188.00	
	- ป.2	3.00	ชุด	1,255.46	3,766.38	241.10	723.30	4,489.68	
	- ตาข่ายขมเปียกปูน ช่องตาข่าย 2" เบอร์ 10	71.73	ตร.ม.	80.00	5,738.40	-	-	5,738.40	
	- อลูมิเนียมแผ่นเรียบ 4'x8' หนา 0.30 มม.เบอร์ 30	1.00	แผ่น	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	1.2.5 งานสี								
	- งานทาสีน้ำพลาสติกชนิดทากายนอก	246.39	ตร.ม.	45.58	11,230.45	34.00	8,377.26	19,607.71	
	รวมงานสถาปัตยกรรม				117,119.36		73,447.57	190,566.93	
	1.3 งานระบบสุขาภิบาลและดับเพลิงในอาคาร	-	-	-	-	-	-	-	
	1.3.1 งานสุขภัณฑ์								
	- โถส้วมนั่งยองวางบนฐาน ชนิดราดน้ำ	3.00	ชุด	325.00	975.00	150.00	450.00	1,425.00	
	รวมยอดยกไป				975.00		450.00	1,425.00	

## ใบประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ

ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ กว้าง 8.00 ม. ยาว 16.00 ม. สูง 3.55 ม.และห้องน้ำ พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย ปร.4 แผ่นที่ 4/7

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านแม่ละเมา หมู่ที่ 2 ตำบลคีรีราษฎร์ อำเภอพบพระ จังหวัดตาก

ประมาณการเมื่อวันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2563

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เลขที่แบบ อบต.คร 003/2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ราคาวัสดุ+ค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรง/หน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				975.00		450.00	1,425.00	
	- ถังใส่น้ำหินขัด	3.00	ชุด	400.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
	- ก๊อกน้ำทองเหลือง 1/2"	3.00	อัน	97.20	291.60	25.00	75.00	366.60	
	- ตะแกรงระบายน้ำชนิดดักกิลิน	3.00	ชุด	70.00	210.00	70.00	210.00	420.00	
	1.3.2 งานเดินท่อโสโครก								
	- ท่อ PVC Ø 4" ชั้น 8.5	3.00	ท่อน	339.00	1,017.00	220.00	660.00	1,677.00	
	- ข้องอ 90 องศา PVC Ø 4"	3.00	อัน	158.88	476.64	-	-	476.64	
	1.3.3 งานเดินท่อน้ำทิ้ง								
	- ท่อ PVC Ø 2" ชั้น 8.5	2.00	ท่อน	102.00	204.00	100.00	200.00	404.00	
	- ข้องอ 90 องศา PVC Ø 2"	4.00	อัน	32.71	130.84	-	-	130.84	
	- สามทาง 90 องศา PVC Ø 2"	2.00	อัน	43.46	86.92	-	-	86.92	
	1.3.4 งานเดินท่อน้ำใช้								
	- ท่อ PVC Ø 1/2" ชั้น 13.5	5.00	ท่อน	44.23	221.15	80.00	400.00	621.15	
	- ข้องอ 90 องศา เกลียวใน PVC Ø 1/2"	3.00	อัน	4.67	14.01	-	-	14.01	
	- ข้องอ 90 องศา PVC Ø 1/2"	1.00	อัน	4.67	4.67	-	-	4.67	
	- สามทาง 90 องศา PVC Ø 1/2"	2.00	อัน	7.48	14.96	-	-	14.96	
	1.3.5 ก่อสร้างบ่อเกรอะ-ป่อซึม								
	- ขุดดินและถมกลับ	11.11	ลบ.ม.	-	-	99.00	1,099.89	1,099.89	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 9 มม.	0.020	ตัน	21,775.24	435.50	4,100.00	82.00	517.50	
	- คอนกรีต 1:2:4	0.60	ลบ.ม.	1,263.83	758.30	498.00	298.80	1,057.10	
	รวมยอดยกไป				6,040.59		3,475.69	9,516.28	

## ใบประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ

ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ กว้าง 8.00 ม. ยาว 16.00 ม. สูง 3.55 ม. และห้องน้ำ พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย ปร.4 แผ่นที่ 5/7

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านแม่ละเมา หมู่ที่ 2 ตำบลคีรีราษฎร์ อำเภอพบพระ จังหวัดตาก

ประมาณการเมื่อวันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2563

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เลขที่แบบ อบต.คร 003/2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ราคาวัสดุ+ค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรง/หน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				6,040.59		3,475.69	9,516.28	
	- วงป่อสำเร็จรูป Ø 1 ม.	10.00	วง	150.00	1,500.00	50.00	500.00	2,000.00	
	- ฝาปิดวงป่อสำเร็จรูป Ø 1 ม.	2.00	วง	110.00	220.00	-	-	220.00	
	- สามทาง T PVC Ø 4"	1.00	อัน	125.00	125.00	-	-	125.00	
	- ฝาเปิดทำความสะอาด Ø 4"	2.00	อัน	173.00	346.00	120.00	240.00	586.00	
	1.3.6 งานอื่นๆ								
	- เทพพื้นเกลียว	2.00	ม้วน	15.00	30.00	-	-	30.00	
	- น้ำยาประสานท่อ 250 ก.	1.00	กป.	140.19	140.19	-	-	140.19	
	รวมงานสุขาภิบาลและดับเพลิงในอาคาร				8,401.78		4,215.69	12,617.47	
	1.4 งานระบบไฟฟ้าและสื่อสารในอาคาร								
	1.4.1 กล่องควบคุมวงจร(ตู้เมนสวิตซ์)	1.00	ชุด	1,200.00	1,200.00	200.00	200.00	1,400.00	
	1.4.2 สายไฟฟ้า								
	- VAF 2x1.5 ตร.มม.	100.00	ม.	15.00	1,500.00	11.00	1,100.00	2,600.00	
	- VAF 2x2.5+G2.5 ตร.มม.	100.00	ม.	35.00	3,500.00	14.00	1,400.00	4,900.00	
	- THW 1x10 ตร.มม.	20.00	ม.	41.00	820.00	16.00	320.00	1,140.00	
	รวมยอดยกไป				7,020.00		3,020.00	10,040.00	

## ใบประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ

ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ กว้าง 8.00 ม. ยาว 16.00 ม. สูง 3.55 ม.และห้องน้ำ พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย ปร.4 แผ่นที่ 6/7

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านแม่ละเมา หมู่ที่ 2 ตำบลคีรีราษฎร์ อำเภอพบพระ จังหวัดตาก

ประมาณการเมื่อวันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2563

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เลขที่แบบ อบต.คร 003/2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ราคาวัสดุ+ค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรง/หน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				7,020.00		3,020.00	10,040.00	
	- ท่อเดินสายไฟ PVC Ø 1/2"	80.00	ม.	12.50	1,000.00	23.00	1,840.00	2,840.00	
	- แท่งกราวลงดิน	1.00	ชุด	120.00	120.00	-	-	120.00	
	1.4.3 ดวงไฟฟ้า								
	- โคมไฟหลอดฟลูออเรสเซนต์ 1x18 วัตต์	7.00	ชุด	160.00	1,120.00	115.00	805.00	1,925.00	
	- โคมไฟหลอดฟลูออเรสเซนต์ 2x36 วัตต์ (ชนิดแขวน)	8.00	ชุด	750.00	6,000.00	135.00	1,080.00	7,080.00	
	1.4.4 สวิตช์และเต้ารับไฟฟ้า								
	- สวิตช์ขั้วเดียว	9.00	ชุด	34.11	306.99	80.00	720.00	1,026.99	
	- เต้ารับคู่มีสายดิน	6.00	ชุด	68.22	409.32	90.00	540.00	949.32	
	รวมงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร				15,976.31		8,005.00	23,981.31	
	รวมกลุ่มงานที่ 1 (1.1+1.2+1.3+1.4)				381,405.04		172,481.42	553,886.46	
2	<u>กลุ่มงานที่ 2</u>								
	2.1 งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ	-	-	-	-	-	-	-	
	2.2 งานระบบลิฟท์และบันไดเลื่อน	-	-	-	-	-	-	-	
	2.3 งานระบบพิเศษอื่น ๆ	-	-	-	-	-	-	-	
	รวมกลุ่มงานที่ 2 (2.1+2.2+2.3)				-		-	-	
3	<u>กลุ่มงานที่ 3</u>								
	3.1 งานครุภัณฑ์สั่งทำ(สั่งจ้าง)และงานตกแต่งภายในอาคาร	-	-	-	-	-	-	-	
	รวมกลุ่มงานที่ 3 (3.1)				-		-	-	

## ใบประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ

ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ กว้าง 8.00 ม. ยาว 16.00 ม. สูง 3.55 ม.และห้องน้ำ พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย ปร.4 แผ่นที่ 7/7

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านแม่ละเมา หมู่ที่ 2 ตำบลคีรีราษฎร์ อำเภอพบพระ จังหวัดตาก

ประมาณการเมื่อวันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2563

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เลขที่แบบ อบต.คร 003/2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ราคาวัสดุ+ค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรง/หน่วย	จำนวนเงิน		
4	<u>กลุ่มงานที่ 4</u>								
	4.1 งานประสาทรอบบประปา	-	-	-	-	-	-	-	
	4.2 งานประสาทรอบไฟฟ้า								
	- TWA 25 ตร.มม.	200.00	ม.	15.00	3,000.00	23.00	4,600.00	7,600.00	
	- แร็กพร้อมลูกถ้วย 2 ช่อง	4.00	ชุด	130.00	520.00	-	-	520.00	
	<b>รวมกลุ่มงานที่ 4 (4.1+4.2+4.3)</b>				<b>3,520.00</b>		<b>4,600.00</b>	<b>8,120.00</b>	
	<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงหมวดงานก่อสร้าง (ทุน)</b>				<b>384,925.04</b>		<b>177,081.42</b>	<b>562,006.46</b>	

ส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อและระบบโสตทัศน (ราคาผู้ผลิตหรือตัวแทนจำหน่ายซึ่งยังไม่รวมค่าภาษี)									
1	<u>งานครุภัณฑ์ลอยตัว</u>	-	-	-	-	-	-	-	-
2	<u>งานครุภัณฑ์ประกอบชิ้นส่วนโดยไม่มีผลกระทบต่องานส่วนอื่น ๆ</u>	-	-	-	-	-	-	-	-
3	<u>งานครุภัณฑ์ติดตั้งโดยมีผลกระทบต่องานส่วนอื่น ๆ</u>	-	-	-	-	-	-	-	-
	<b>รวมค่างานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อและระบบโสตทัศน</b>								

ส่วนที่ 3 หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและเงื่อนไข (ราคาเหมารวม)									
1	<u>ค่าลำเลียงวัสดุจากแหล่งเนื่องจากอยู่พื้นที่ห่างไกล</u>								
	- ค่าลำเลียงลูกรังจากแหล่ง 15 กม.	97.94	ลบ.ม.	-	-	145.25	14,225.79	14,225.79	
	- ค่าลำเลียงทรายละเอียดจากแหล่ง 53 กม.	9.86	ลบ.ม.	-	-	354.95	3,499.81	3,499.81	
	- ค่าลำเลียงทรายหยาบจากแหล่ง 53 กม.	32.57	ลบ.ม.	-	-	354.95	11,560.72	11,560.72	
	- ค่าลำเลียงหินจากแหล่ง 78 กม.	32.19	ลบ.ม.	-	-	493.42	15,883.19	15,883.19	
	<b>รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและเงื่อนไข (ถ้ามี)</b>						<b>45,169.50</b>	<b>45,169.50</b>	